
Wolnostojąca willa z czterema sypialniami w popularnym
ośrodku golfowym

Odniesienie: 8642C
Miejscowosc: Amarilla Golf
Zlozony: Green South Villas
Typ: House (Villa)
Status: Withdrawn
Cena: €650,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Dzialka (m2): 270 m2

Wewnetrzny (m2): 173 m2

Storeys: 2

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Immaculate Condition, Modern Style, Newly
Built, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, Garden, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Quiet
Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking
Distance To Town Centre
Potential: Space For Pool
Pokoje: En Suite Bathroom, Kitchen Diner, Living Room With Dining Area, Shower Room, Utility Room
Wyswietlenia: Golf, Mountains
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Wolnostojąca willa z czterema sypialniami w popularnym
ośrodku golfowym

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje tę wspaniałą, wolnostojącą willę z czterema sypialniami, idealnie
położoną w Green South Villas na Amarilla Golf. Ośrodki Amarilla Golf i sąsiedni Golf del Sur znajdują się na
południowym wybrzeżu Teneryfy, jeden węzeł na południe od lotniska Tenerife South. 

 Green South Villas zostały zbudowane w 2023 roku i mają emblematyczny projekt, w którym imponujące
właściwości i wykorzystanie naturalnych materiałów oraz otaczający krajobraz współistnieją harmonijnie, a można
cieszyć się spektakularnymi widokami na pole golfowe i góry. Kształt willi i ich związek z terenami wiejskimi tworzą
spokojną atmosferę, która pozwala docenić zewnętrzne tarasy słoneczne i patio. Wyobraź sobie leżenie na słońcu,
podczas gdy w styczniu oglądasz ośnieżony szczyt najwyższego wulkanu Hiszpanii, podczas gdy pola golfowe,
marina, plaże i wszystkie inne przydatne udogodnienia są zaledwie kilka chwil stąd. Idealne miejsce dla tych, którzy
szukają spokojnej i czarującej atmosfery dziewiczego miejsca, a jednocześnie znajdują się w pobliżu obszarów
tętniących życiem i są bardzo dobrze zlokalizowane, aby zwiedzić wszystkie części wyspy, z łatwym dostępem do
głównej autostrady i zaledwie dziesięć minut jazdy samochodem do głównych kurortów Teneryfy: Playa de las
Americas, Los Cristianos i Costa Adeje.

 Ta piękna nieruchomość jest oferowana na sprzedaż bez mebli i gotowa na to, aby nowi właściciele dodali do niej
swój własny styl. Na parterze znajduje się duży otwarty salon o powierzchni 173 m², rozłożony na dwóch piętrach i
składający się z wyposażonej kuchni z centralną wyspą i białymi, połyskującymi szafkami, która ma dostęp do tarasu
śniadaniowego, pomieszczenia gospodarczego, jasnego i przestronnego salonu oraz sypialni dwuosobowej z
wbudowanymi szafami i łazienką. Na górze znajduje się sypialnia główna z łazienką i prywatnym balkonem
oferującym spokojne widoki na góry i pole golfowe, rodzinna łazienka oraz dwie kolejne sypialnie dwuosobowe, obie
z wbudowanymi szafami i jedna z prywatnym balkonem. Na zewnątrz znajduje się parking poza drogą na podjeździe
dla jednego samochodu, otoczony tarasami i ogrodem, a w razie potrzeby jest dużo miejsca na basen.

 Z willi można przejść promenadą do mariny i wybrać się na wycieczkę żółtą łodzią podwodną, aby zobaczyć
podwodny świat, wybrać się na wycieczkę łodzią, aby zobaczyć wieloryby i delfiny lub wziąć lekcje nurkowania.
Alternatywnie można wybrać się na przejażdżkę do stajni, zagrać w tenisa na jednym z kortów w klubowych domach
lub po prostu zrelaksować się przy grze w zielone kręgle. Dla golfistów są dwa mistrzowskie pola golfowe, Amarilla
Golf i Golf del Sur, gdzie można stąpać po miejscach, w których niektórzy z największych golfistów wygrywali i
przegrywali, grając w męskich i żeńskich PGA Tours. Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na oglądanie z
przewodnikiem, skontaktuj się z naszym przyjaznym biurem Fañabé.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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